
Na temelju članka 103. Zakona o cestama („Narodne novine“, broj 84/11, 22/13, 54/13, 

148/13, 92/14 i 110/19) i članka 28. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 

02/18, 03/18, 08/18 i 02/20) Gradsko vijeće Grada Vodica na 22. sjednici, od 9. srpnja 2020. godine, 

donosi 

 

ODLUKU 

o ukidanju statusa javnog dobra u općoj upotrebi  

na dijelu čest. zem. 7190/4 K.O. Vodice 

 

             

1. Prihvaća se zahtjev Tonija Mateše iz Vodica, Trg kneza Branimira 32, 22 211 Vodice za 

skidanje statusa javnog dobra na dijelu čest. zem. 7190/4 K.O. Vodice, označena na geodetskom 

snimku, izrađenom od ovlaštenog inženjera geodezije Krste Turčinova iz Zadra od 25. siječnja 2016. 

godine, u točkama A-B-C-D-A površine 111 m2. Predmetni dio je na katastarskom planu prikazan kao 

dio nerazvrstane ceste ulice Obrove, a na istoj se u naravi nalazi dio prostora tzv. ex. Bumbina 

bloketara, te predmetni dio ne predstavlja nerazvrstanu cestu.    

 

 2. Ukida se status javnog dobra u općoj uporabi dijela čest. zem. 7190/4 K.O. Vodice, jer isti u 

naravi nije dio javnog puta, niti se koristi u tu svrhu, te se utvrđuje da je trajno prestala potreba 

njegovog korištenja kao dijela javnog puta, a koji dio će naknadnom parcelacijom biti izdvojen u 

poseban katastarski broj.  

 

            3. Geodetski snimak opisan u čl. 1. sastavni je dio ove Odluke. 

 

 4. Ovlašćuje se gradonačelnica Grada Vodica, na poduzimanje svih potrebnih radnji u cilju 

realizacije ove Odluke.  

 

 4. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“. 

 

 

KLASA:    947-03/20-01/14 

URBROJ:  2182/04-05/03-20-1 

Vodice, 9. srpnja 2020. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

                                         

                                                                                              PREDSJEDNIK 

                                                                                     Marin Mikšić,v.r. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 


